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Oontuyecknn moaysib Huawei QSFP-100G-LX4-MM
QSFP-100G-LX4-MM

Obwume

Tun momynsa MHOroBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MoAyns 200Gbps

Twun oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa MMF

IO nvHa BOMHbI TX, HM 1270/1290/1310/1330
MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -3 004.5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -11.5

MaKcrManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM 4.5

dopmM-thakTop Moay A Moaynu QSFP28

Twn KOHHEeKTOopa Moayna LC

MakcumanbHoe pacCTosHUE, KM 0,1
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